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DOKUMENTER 
 
23.02.2022 Lesja kommune Høyring: Endring av minsteareal for hjort i forskrift om 

adgang til jakt etter elg, hjort og rådyr, Lesja kommune 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 
Lesja fjellstyre har elg og hjortejakt i statsallmenningene Lordalen og Dalsida, i tillegg er det private 

området Tunga et jaktfelt som inngår i valdet som heter Lesja fjellstyre.  

Minstearealet tilsvarer det arealet med leveområde som må til for å få fellingstillatelse på ett dyr. 

Leveområdet innenfor valdet er godkjent av kommunen og kalles tellende areal. Dette området er 

som regel skog og myr under tregrensa. Annet areal kan vurderes.  

Minstearealet er forskriftsfestet av kommunen. I Lesja er minstearealet det samme i hele 

kommunen. I 2017 ble det justert fra 10 000 dekar til 4000 dekar pr fellingstillatelse for både elg, 

hjort og rådyr. Forslaget som er ute på høring er 1750 dekar pr fellingstillatelse for hjort.  

Statsallmenningene er med i felles bestandsplanområde med Lesja grunneierlag og Lesjaskog viltlag. 

Hjorteviltbestandene har en felles bestandsplan med forvaltningsmål og avskytingsstrategi. Dette 

betyr at kvotene kommunen tildeler kan fordeles innad i planområdet.  

Det tellende arealet til hvert enkelt rettighetshaver/grunneierlag vises i tabellen under. 

Rettighetshaver Tellende areal (daa) 

Lesjaskog viltlag 134 000 

Lesja grunneierlag 128 000 

Lesja fjellstyre 125 000 

Tunga sameie 4 500 

Sum 391 500 daa 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

Kommunen kan i spesielle tilfeller fravike kvoten med inntil 50%, men dette kan ikke gjøres over flere 

år.  Det er derfor behov for å ha et tellende areal som er tilpasset «normaluttaket».   

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
17.03.2022  E-post Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 14/2022 ARK.NR.: 612.3 SAKSBEHANDLER: Elise Lyftingsmo 

   
UTTALE – ENDRING AV MINSTEAREAL FOR HJORTEVILT I LESJA KOMMUNE 
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Lesja sin styrke når det gjelder hjorteviltforvaltningen er at alle rettighetshaverne er med i samme 

bestandsplanområde. Dersom man setter minstearealet for lavt kan man risikere at enkelte 

grunneiere danner egne uavhengig vald. Dette vil hemme en helhetlig forvaltning. 

I statsallmenningene fungere det godt med det minstearealet som er i dag, siden tettheten av dyr er 

noe mindre enn i hoveddalføret. Siden fjellstyret også inngår i et felles planområde er det naturlig å 

kommentere situasjonen utenfor vårt vald. For elg og rådyr ser det ut til at minstearealet er på et 

nivå som er tilpasset dagens bestandssituasjon og avskyting. For hjort er 4000 daa for høyt. Dette 

betyr at avskytingen i en stabil bestand skal ligge på ca 100 dyr hjort i året. Når det blir felt 150-180 

hjort de siste årene er dette lavt. Likevel synes forslaget fra kommunen å være veldig høyt. Dette 

tilsvarer felling av 223 hjort pr år. Dette er 50 hjort mer enn det ble felt i rekordåret 2021. Det er 

ingen ting som tilsier at vi ønsker så stor bestand av hjort at 225 blir et «normaluttak» over flere år. 

Dersom kommunen bruker 50%-regelen kan det felles 334 hjort. Vi får håpe at vi aldri kommer i den 

situasjonen at vi får behov for å ta ut så mange hjort.  

Viltnemnda utførte telling av hjort med termisk kikkert ved hjelp av forsvaret natt til 11. mars. Det 

viser seg at 200 av 250 dyr funnet befinner seg i noen få store flokker på Lyftingsmo og Lora, og 35 

dyr i Lordalsmunningen. I resten av kommunen er det veldig lite hjort akkurat på dette tidspunktet. 

Det er stor usikkerhet knyttet til utveksling og «påfyll» fra øst og vest mot sommeren, men ved å 

utføre vintertellinger i perioder der hjorten konsentrerer seg i et avgrenset areal kan vi få oversikt 

over endring i vinterbestanden. Kontrolltelling er tenkt i slutten av mars.  

Det ble oppfordret til stor jaktinnsats og jakting på innmark høsten 2021. Jegerne la ned en stor 

innsats og værforholdene var gode. En stor del av hjorten ble imidlertid felt i kun 3 jaktfelt innenfor 

Lesja grunneierlag. Dette gjenspeiler hvor konsentrasjonen av hjort var størst, og ikke at de andre 

jaktlagene hadde dårlig innsats. Denne konsentrasjonen ser vi også på vinteren. Det er en stor 

utfordring for de som blir rammet av beiteskade, men generelt sett kan det se ut som om 

vinterbestanden har blitt noe redusert etter jakta 2021. Bedre kunnskapsgrunnlag får vi ved å telle 

vinterbestanden i 2023. 

Som et alternativ til å justere minstearealet burde det blitt tatt en gjennomgang av det tellende 

arealet. Noe areal ha gått bort til nydyrking, samt noe til hytte og boligområder. På grunn av at 

hjorteviltet har god tilgang til skjul i de skogkledde liene kan man argumentere med at det noe av det 

dyrkede arealet burde inngått i det tellende arealet. Noe areal i høyereliggende område vil muligens 

også bidra til et større totalareal.  

Konklusjon:  

Hjortebestanden er antageligvis redusert med mer enn tilveksten for vinterbestanden blir for 2022. 

Dette betyr en bestandsreduksjon. Det er imidlertid stor usikkerhet knyttet til innvandring fra øst og 

vest utover våren og sommeren. Slik hjortebestanden fordeler seg i terrenget synes et årlig uttak på 

fjorårets nivå å være høyt. Bestanden kan med fordel reduseres ytterligere før den stabiliseres. Årlig 

vintertelling bør innføres.  

Minstearealet bør ikke settes for lavt, og det bør tilpasses et ønsket avskytningsnivå. 50%-regelen bør 

benyttes for å redusere hjortebestanden til et akseptabelt nivå. Minstearealet bør gjenspeile et 

«normaluttak». Dersom dette for eksempel er 150 hjort pr år bør minstearealet være ca 2300 dekar, 

noe som tilsvarer kvote på 170 hjort for hele Lesja. Da har man mulighet til å sette en kvote på 

maksimalt 255 dyr, dersom det skulle være behov for et ekstraordinært jaktuttak for å redusere 

bestanden. Tellende areal bør revideres innen kort tid. 
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FORSLAG TIL VEDTAK 

Lesja fjellstyre mener at gjeldende minsteareal for rådyr og elg er på et bra nivå, mens et minsteareal 

på 1750 dekar for hjort er for lavt. Et minsteareal på 2200-2400 er tilstrekkelig for å ta høyde for 

ekstraordinære uttak enkelte år.  

VEDTAK  
 
Vedtak som foreslått.  
 
Vedtatt med 4 stemmer for saksbehandlers forslag og 1 stemme for Forvaltningsutvalgets vedtak.   
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 
Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 
kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 23.03.2022 
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
 

 

Rett utskrift:   Lesja kommune 

 

Kopi:    Lesja grunneierlag 

   Lesjaskog viltlag 

   Tunga jaktfelt 
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DOKUMENT: 
 
17.03.2022 Norges vassdrags- og 

energidirektorat 
Statkraft Energi AS - Aura kraftverk - detaljplan for 
habitattiltak i 
tilløpsbekker til Aursjøen, Lesja kommune 

07.02.2022 Statkraft Energi AS Detaljplan for landskap og miljø. Aursjøen – Tiltak i 
bekker 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 
Norges vassdrags- og energidirektorat [NVE] har mottatt detaljplan for miljø og landskap fra Statkraft 

Energi AS for habitattiltak i tilløpsbekker til Aursjøen, Lesja kommune. 

Statkraft Energi AS planlegger sommeren 2022 habitatforbedrende tiltak i sju bekker (vedlegg 1.) i 

søndre del av Aursjøen for å bedre gyteforholdene i disse, med formål å øke den naturlige 

rekrutteringen. 

Aursjøen har omtrent 50 tilløpsbekker, og mange av disse er negativt påvirket av reguleringen. Det er 

derfor valgt ut et knippe bekker der man ser potensiale for gyting etter fullførte, men minst mulige, 

inngrep/tiltak (vedlegg 1.-9.): 

 

• Lokalitet 8. Lomtjønnbekken 

• Lokalitet 10. Navnløs bekk 

• Lokalitet 13. Navnløs (Antonbekken) 

• Lokalitet 15. Kvitmyrbekken 

• Lokalitet 21. Midtre Grøven 

• Lokalitet 22. Nordre Grøven 

• Lokalitet 24. Krokåtbekken 

 

Tiltakene dreier seg om eliminering av vandringshinder (hovedsakelig ved og under HRV) ved å lage 

terskler og kulper, samt muligens noe sprenging av berg (under HRV). For lokalitet 21. Midtre Grøven 

er det også beskrevet omlegging av bekkefaret med stedlige masser, også dette under HRV. 

Utlegging av gytegrus og opparbeiding av gytekulper er også beskrevet som tiltak i flere av bekkene. 

I noen av lokalitetene (8. Lomtjønnbekken og 24. Krokåtbekken) vil det være behov for noe utgraving 

av masser over HRV: 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
30.03.2022  E-post Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 15/2022 ARK.NR.: 652.3 SAKSBEHANDLER:  Robin Langemyr 

   
UTTALE – DETALJPLAN FOR LANDSKAP OG MILJØ – AURSJØEN – TILTAK I BEKKER 
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«…Disse massene tilstrebes brukt i området rundt kulpene og tilrettelegges for revegetering.» 

For lokalitet 21. Midtre Grøven kan det bli behov for å benytte alternativ adkomst (se vedlegg 7). I så 

tilfelle vil kjørespor istandsettes etter utført oppdrag. 

I forbindelse med arbeidene vil det være behov for å etablere riggområder. Disse vil bli etablert på 

allerede opparbeidet mark eller i reguleringssonen. 

 

NVE ber spesifikt om høringsinnspill fra Lesja fjellstyre angående opplysninger om allmenne 

interesser som kan bli berørt av anleggsarbeidet og om ev. behov for avbøtende tiltak. 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Det er veldig positivt med tiltak rettet mot å forbedre naturlig rekruttering i tilløpsbekker til 

Aursjøen, både fra et økologisk og forvaltningsmessig perspektiv. Tiltakene ser ut til å være planlagt 

med så lite inngrep og varig endring som mulig, og de fleste bekkene skal kun få tilført gytegrus, eller 

ha inngrep i reguleringssonen. Der det er planlagt tiltak over reguleringssonen, for eksempel ved 

opparbeiding av gytekulper, virker planen for inngrep godt planlagt, med fokus på minimering av 

terrengsår o.l. 

 

Det foregår garnfiske på Aursjøen fra 10. juni. Etter 15. juli er garnfiskere underlagt restriksjoner for 

hvor nærme bekker det kan fiskes, og vil trolig ikke bli særlig påvirket av tiltakene. I perioden 10. juni 

til 15. juli kan muligens fisket forstyrres av grums og ferdsel på sjøen i forbindelse med arbeidene, 

men dette er trolig minimalt.  

 

Det er ikke beskrevet noen detaljert tids- og fremdriftsplan i detaljplanen. Det opplyses at helikopter 

skal brukes 1-2 dager i forbindelse med utlegging av gytegrus. Villreinjakta starter 20. august, og det 

vil være hensiktsmessig om helikoptertransport er ferdig før dette. 

Siden det er snakk om 1-2 dager med flyving er det lite trolig at dette blir så sent at det vil komme i 

konflikt med småviltjakta. 

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Lesja fjellstyre har ingen innvendinger til Detaljplan for landskap og miljø 

Aursjøen – tiltak i bekker, men ønsker fortrinnsvis at bruk av helikopter skjer før 20. august.  

 

Det bes også tas hensyn til garn og garnfiskere på Aursjøen hvis det skal ferdes på denne i forbindelse 

med arbeidene. 

 

VEDTAK  

 

Vedtak som foreslått. 

 

Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 
Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 
kunngjøring av vedtaket. 
 
Lesja, 08.04.2022 
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Robin Langemyr 
Saksbehandler/fjelloppsyn 
 

Rett utskrift:  Statkraft 

 

Kopi:    Statskog 
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VEDLEGG 

Vedlegg 1. 
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Vedlegg 2.  
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Vedlegg 3.  
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Vedlegg 4.  
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Vedlegg 5.  
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Vedlegg 6. 
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Vedlegg 7. 
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Vedlegg 8. 
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Vedlegg 9. 
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DOKUMENTER 
 
31.03.2022 Lesja elgutvalg Bestandsplan elg og bestandsplan hjort 2022-2026 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 
Lesja fjellstyre har elg- og hjortejakt i tre jaktfelt i statsallmenningene. I tillegg er det private området 

Tunga et jaktfelt som inngår i valdet som heter Lesja fjellstyre.  

Statsallmenningene er med i et felles bestandsplanområde sammen med Lesja grunneierlag og 

Lesjaskog viltlag. To representanter for hvert vald er representert i Lesja elgutvalg som forvalter 

hjorteviltbestandene med bakgrunn i en felles bestandsplan. Alle valdene må godkjenne denne 

planen. Denne inneholder forvaltningsmål og avskytingsstrategi. Kommunen må godkjenne 

bestandsplanene og tildeler kvoter til valdene med utgangspunkt i disse.  Kvotene kan fordeles innad 

i planområdet, og til en viss grad mellom årene i planperioden.  

Forrige bestandsplan gjaldt for årene 2017-2021. Lesja elgutvalg har utarbeidet bestandsplaner for 

de fem neste årene. Planene ble godkjent av styret i elgutvalget i møte 30.03.2022. Planene er 

oversendt til valdene for endelig godkjenning før Lesja kommune får de til behandling.  

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

Det orienteres om at saksbehandler også er sekretær for Lesja elgutvalg, og er derfor den som har 

skrevet bestandsplanene på vegne av styret i Lesja elgutvalg.  

Bestandsplanene viser tilgjengelig kunnskapsgrunnlag om bestandsutvikling og tilstand, evaluering av 

måloppnåelsen i forrige planperiode og legger fram målsettinger for utviklingen av bestandene. I 

tillegg settes det opp virkemiddel for å nå disse målene, blant annet ved en avskytningsplan for 

planperioden.  

Det er forsøkt å balansere hensynet til økologisk funksjonelle og høstbare bestander, med hensynet 

til skogbruk, landbruk og andre samfunnsinteresser.  

På grunn av overgang til ny metode for «sett hjort» og «sett elg» i 2018 har vi noe usikre tall på 

bestandsutviklingen de siste årene. Basert på andre tall vi har kan vi med stor sikkerhet si at det har 

vært en stor bestandsøkning for hjort og en reduksjon for elg den siste planperioden. Indekser for 

kjønn- og aldersfordelinger har vi relativt gode tall for. Det ser ut til at det i forrige planperiode har 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   
MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
31.03.2021 E-post Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 16/2022  ARK.NR.: 612.3 SAKSBEHANDLER: Robin Langemyr 

   
BESTANDSPLANER FOR ELG OG HJORT I LESJA 2022-2026 



18 

vært en jamn økning i andel hunndyr av hjort. Dette kan forklare noe av den store bestandsveksten 

de siste årene.  

Det var et mål å ta ned elgbestanden, for så å stabilisere denne. Det er fortsatt en nedgang i 

produksjonen, målt i kalv pr ku i bestanden. Det er derfor vedtatt å prøve å stabilisere bestanden 

med en kvote på 90 elg pr år de neste 5 årene.  

Kvotene på hjort var satt til 100 dyr pr år i forrige planperiode. Kvotene ble økt til 150, og så til 165 

hjort pr år. Det ble felt mellom 100 og 140 hjort pr år i perioden 2017-2020, med en fellingsprosent 

på mellom 80-85% etter at kvoten ble økt til 150 og 165. I 2021 ble jegerne oppfordret til en større 

innsats for å ta ned bestanden. I tillegg var det spesielt gode forhold for å jakte hjort på jordene. 

Uttaket ble 177 dyr. Under vintertellingen hadde tellemannskapet gode forhold under tellingen 10. 

mars og dårlige forhold den 24. mars. Resultatet ble henholdsvis 257 og 111 hjort. Dyrene ble telt 

med bruk av Forsvarets termiske kikkerter. Den 10. mars var ca 185 hjort registrert på en strekning 

på 3-4 km på Lora og Lyftingsmo. Det meste av dette på nordsiden av Lågen. Dyrene var fordelt på få, 

men store flokker. Dette er omtrentlig i samme område som hjorten samler seg på senhøsten. 

Årvisse tellinger under gode forhold vil gi oss et grunnlag for å sammenligne vinterbestanden over 

flere år. Telling ved bruk av termisk drone kan være et supplement til bakketellingen. Det kan synes 

at kvote på 200 dyr er høyt de første to årene, men det er et forsøk på å ta bestanden ned ytterligere 

over et par år. På grunn av usikkerhet rundt tilgjengelig bestandsdata er det foreslått å evaluere 

planen etter to år.  

Det er mulighet for å overføre 10% av ubenyttet kvote mellom år. I tillegg kan kommunen godkjenne 

et avvik på inntil 50% av tildelt kvote. Dette skal være tilstrekkelig for å kunne ta grep dersom man 

ser at bestandene øker.  

FORSLAG TIL VEDTAK 

Lesja fjellstyre godkjenner bestandsplaner for hjort og elg i Lesja for perioden 2022-2026. Det 

forutsettes at kvotene er i tråd med minstearealet i kommunen.  

VEDTAK  
 
Vedtak som foreslått.  
 
Vedtatt med 4 stemmer for saksbehandlers forslag og 1 stemme for Forvaltningsutvalgets vedtak.   
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 
Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 
kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 11.04.2022 
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
 

 

Rett utskrift:   Lesja elgutvalg 
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DOKUMENT: 
 
09.03.2022 Lesja kommune Gnr. 156 bnr. 1 fnr. 362 - Søknad om riving av gammel 

bu og oppføring av ny bu ved Grisungen - 
Dispensasjon 

02.03.2022 Emil Nørstebø Søknad om bygging av ny bu på Grisungen 

02.03.2022 Emil Nørstebø Vedlegg til byggesøknad på gnr. 156/1/362, Grisungen 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

Lesja kommune har oversendt søknad om dispensasjon til tiltak. Emil Nørstebø søker om å rive 

eksisterende bu og oppføre ny bu ved Grisungen i Lesja kommune, GID 156/1/362. Tiltaket ligger 

innenfor LNFR-område i kommuneplanens arealdel, og derfor avhengig av dispensasjon fra LNFR-

formålet, jf. pbl § 19-2. Tiltaket ligger i Snøhetta villreinområde og innenfor Fokstugu 

landskapsvernområde.  

 

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   
MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
31.03.2021 e-post Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 17/2022  ARK.NR.: 362.1 SAKSBEHANDLER: Robin Langemyr 

   
UTTALE - GNR. 156 BNR. 1 FNR. 362 – SØKNAD OM RIVING AV GAMMEL BU OG OPPFØRING AV NY BU 
VED GRISUNGEN - DISPENSASJON 
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Tiltaket det søkes dispensasjon for har et bebygd areal på 25 m2, som ifølge søknad er tilsvarende 

størrelse som på bygningen som skal rives.  

 

Kommunens foreløpige vurdering er at tiltaket ikke vil øke belastingen i området i vesentlig grad, 

siden total bygningsmasse tilhørende eiendommen vil forbli den samme og at tiltaket ikke vil 

medføre vesentlig økt bruk. Kommunen har på bakgrunn av dette vurdert at tiltaket ikke vesentlig vil 

påvirke naturmangfoldet.  

Det opplyses fra kommunen at det tidligere har blitt gitt tillatelse til lignende tiltak i Grisungen og at 

risikoen for ny presedens derfor anses som lav.  

 

Søker har også søkt om motorferdsel i utmark i forbindelse med tiltaket. Kommunen mener at det er 

lagt fram mangelfulle opplysninger om dette, og avventer derfor behandling av denne delen av 

søknaden til det foreligger tilstrekkelig informasjon fra søker. Ved en eventuell godkjenning av 

dispensasjon til riving av gammel bu og oppføring av ny, vil kommunen sette vilkår om at det må 

foreligge godkjent tillatelse for motorferdsel i utmark før kjøretøy kan benyttes til tiltaket.  

  

SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

Lesja fjellstyre gir uttale til Statskog etter fjellova § 12. 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Delen av tiltaket som omfatter riving av gammel bu og oppføring av ny vil trolig ikke komme i konflikt 

med natur- eller landskapshensyn, da bruksmønsteret mest sannsynlig ikke blir endret av tiltaket.  

 

Saksbehandler er enig i kommunens vurdering at planen for motorferdsel i utmark i forbindelse med 

tiltaket er mangelfull, og avventer uttale på denne delen av søknaden til tilstrekkelig plan og 

beskrivelse av dette er fremlagt.  
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FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Lesja fjellstyre har ingen innvendinger mot riving av gammel bu og oppføring av ny bu av samme 

størrelse, som beskrevet i søknad fra tiltakshaver, ved Grisungen - GID 156/1/362. Det forutsettes at 

fullstendig søknad for motorferdsel i utmark oversendes hvis dette skal benyttes i tiltaket.  

 

VEDTAK  

 

Vedtak som foreslått. 

 

Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 
Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 
kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 11.04.2022 
 
 
 
Elise Lyftingsmo 
Daglig leder/fjelloppsyn 
 

Rett utskrift:                      Statskog SF 

 

Kopi:                                   Lesja kommune 

                                            Dovrefjell nasjonalparkstyre 
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DOKUMENT 
 

13.04.2022 Lesja kommune Høyring - Dispensasjon frå bandtvang i forbindelse med 
skadefellingsløyve på store rovdyr 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 
Lesja kommune v/landbruksavdeling søker på vegne for lederne i skadefellingslagene i Lesja 
kommune om dispensasjon fra båndtvangsbestemmelsene i forbindelse med skadefelling av store 
rovdyr. Lesja kommune ved plan- og miljørådgiver sender saken på høring. Høringsfrist er satt til 4. 
mai.  
 
Søknaden lyder som følger: 
 
Det er årlig skadefellingsaksjoner på store rovdyr i beitesesongen i Lesja kommune. 
Skadefellingslagene hadde sommeren 2021 opplæring i bruk av løs på drevet halsende hund. 
Skadefellingslaget har etter dette vist interesse for å bruke hund i skadefellingsaksjoner. Kommunen 
ønsker å legge til rette for dette og søker derfor om dispensasjon fra båndtvangbestemmelsene i 
forbindelse med skadefellingsløyve på store rovdyr. Kommunen søker på vegne av lederne for 
skadefellingslagene i Lesja kommune. 
 
Beitelagslederne i kommunen ser det nødvendig å kunne bruke sporhund i hele beiteperioden fra mai 
og ut båndtvangsperioden. I fjor ble første dokumenterte sau tatt av jerv, registrert 23.06 og siste 
10.10 i Rovbase. Denne beitesesongen var det ekstra store tap på utmarksbeite. Lordalen beitelag har 
hatt 14,54% totalt tap hvor enkeltbesetninger har hatt betydelig større tapsandel. Vi har tro på at løs 
på drevet halsende sporhund kan effektivisere uttaket både i skadefellingsaksjoner fremover. 
 
Skadefellingslagene i Lesja søker derfor om dispensasjon fra reglene om båndtvang i perioden mai og 
ut båndtvangen 20. august. 
 
Beitelagslederne i Lesja vil få i oppgave å samle underskrifter på en avtale om samtykke til bruk av løs 
sporhund fra alle som har beitedyr i sine beiteområder. Samtlige dyreeiere innen det enkelte beitelag 
må samtykke, dersom ikke blir det ikke tatt i bruk denne type hund. Samtykke er gyldig til et og/eller 
flere medlemmer ikke lenger gir samtykke, eller regelverket endres. 
 
 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   
MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
28.04.2021 E-post Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 18/2022  ARK.NR.: 611.0 SAKSBEHANDLER: Elise Lyftingsmo 

   
UTTALE - SØKNAD OM DISPENSASJON FRA BÅNDTVANGSBESTEMMELSENE I FORBINDELSE MED 
SKADEFELLING AV ROVDYR 
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SAKSBEHANDLERS VURDERING 
 
Det har de senere årene blitt en økt bruk av løshund ved lisensjakt og skadefelling av store rovdyr. 
Gode hunder har vist seg svært effektive. Den mest effektive tilnærmingen er å slippe hunden når 
man vet at rovdyret er i nærheten. Altså er sporet veldig ferskt når hunden slippes. Hunden forfølger 
rovdyret og jegerne posterer strategisk ut ifra hundens posisjon. Slipp av hund på gamle spor har 
sjelden god effekt, og bør ikke tillates. Bruk av hund i forbindelse med skadefelling er grundig omtalt i 
flere avsnitt i Miljødirektoratets veileder M-1440 «Veileder for gjennomføring av fellingsoppdrag». 
Det anbefales at innholdet i denne legges til grunn for vurderingen av båndtvangsdispensasjon.  
 
Utfordringen med slipp av hund i et område som Lesja er den store tettheten av beitedyr, og da 
spesielt sau. I tillegg har vi store bestander av hjortevilt. Det er ikke ønskelig at løse hunder jager eller 
skader beitedyr og annet vilt. Det bør derfor stilles strenge krav til hund som slippes løs. Alle hunder 
som slippes på store rovdyr er jakthunder som potensielt kan gå over på feil art. Med tanke på elg, 
hjort, rådyr og villrein anses bruk av elghunder som spesielt utfordrende på grunn av at disse 
genetisk er innstilt på hjortevilt. Hundene bør derfor være spesialtrent på rovvilt. Som et minimum 
bør hunden ha vist seg som en god løshund i forbindelse med lisensjakt eller andre 
skadefellingsaksjoner. Kvaliteten på hundene er også avgjørende for et effektivt uttak av rovviltet.  
 
Kommunens saksbehandler skriver følgende i sin foreløpige vurdering:  
 
«…ein bør derfor avgrense den potensielle jakta etter kvar reinen oppheld seg og ha avklaring med 
vernemyndigheit og SNO før iverksetting.» Forbud mot slipp av hund dersom villrein er i området 
støttes. Til informasjon så har fjelloppsynet ofte minst like god oversikt som vernemyndighet og SNO 
over villreinens bruk av området. Vi kan derfor kontaktes for veiledning.  
 
«Ved å legge til rette for ei effektiv jakt med laushund kan ein redusere skadeomfanget frå spesifikke 
individ av rovdyr. Samstundes kan det ved bruk av laushund førekome skade og skremsel på bufe, det 
har visst seg i ander kommunar at det av og til kan førekome uønskt hendingar. Ein bør derfor 
gjennomføre ein prøveperiode før ein gir tillating for lengre periodar. Det er også viktig at hundane 
som skal brukast er spesielt trena i å følgje spor mm til det aktuelle rovdyret utan at ein forstyrre bufe 
og anna vilt for å minimere risikoen for uønskt hendingar.» Dette støttes.  
 
Lesja kommune nevner også at SNO kan gi føringer for bruk av løshund. Dette stemmer ikke. Både 
fjelloppsynet og SNO kan veilede, foreta lovlighetskontroll og evt. ulovlighetsoppfølging, men det er 
hundefører/fellingslaget som har ansvaret for at slipp av hund er i tråd med gjeldende lovverk, samt 
vilkår gitt i en eventuell tillatelse.  
 
 
Anbefalte krav til bruk av løshund: 
 

- Alle beitedyreiere i skadefellingsområdet må godkjenne bruk av løs hund.  

- Samtlige hunder som slippes skal kunne framlegge bevis for godkjent aversjonsdressur på 

sau.  

- Hunden må ha GPS-sender.  

- Hundene må være spesialtrent på rovvilt.  

- Hundefører må ha løst rovviltlisens.  

- Det skal kun slippes hund på dokumentert observasjon eller sportegn. 

- Sporet/observasjonen skal være ferskt for å redusere sannsynligheten for at hunden går over 

på feil art, dersom den treffer på andre spor.  
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- Hund skal ikke slippes i området villrein befinner seg. Fjelloppsynet kan kontaktes for 

veiledning. 

- Skadefellingsaksjoner skal ikke brukes som en arena for å trene eller teste uerfarne hunder.  

Det gjøres oppmerksom på at saksbehandler har godkjent spor- og søkshund på ulv og bjørn (lønnet 
av statsforvalteren i skadefellingsaksjoner) og er medlem av lokalt skadefellingslag. Disse hundene 
trenger ikke dispensasjon fra båndtvangsbestemmelsene, siden de søker i bånd, og det vurderes at 
det ikke har betydning for behandlingen av denne saken.  
 
FORSLAG TIL VEDTAK 
 
Lesja fjellstyre anbefaler følgende krav til bruk av løshund i forbindelse med skadefelling av store 
rovdyr: 
 

- Alle beitedyreiere i skadefellingsområdet må godkjenne bruk av løs hund.  

- Samtlige hunder som slippes skal kunne framlegge bevis for godkjent aversjonsdressur på 

sau.  

- Hunden må ha GPS-sender.  

- Hundene må være spesialtrent på rovvilt.  

- Hundefører må ha løst rovviltlisens.  

- Det skal kun slippes hund på dokumentert observasjon eller sportegn. 

- Sporet/observasjonen skal være ferskt for å redusere sannsynligheten for at hunden går over 

på feil art, dersom den treffer på andre spor.  

- Hund skal ikke slippes i området villrein befinner seg. Fjelloppsynet kan kontaktes for 

veiledning. 

- Skadefellingsaksjoner skal ikke brukes som en arena for å trene eller teste uerfarne hunder.  

 
VEDTAK  
 
Vedtak som foreslått. 
 
Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 
Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 
kunngjøring av vedtaket. 
 
Lesja, 03.05.2022 
 
 
 
Elise Lyftingsmo 
Daglig leder/fjelloppsyn 
 
 
Rett utskrift:  Lesja kommune 
 
Kopi:   Lesja beitesamlag 
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DOKUMENT 
 

09.05.2022 Lesja kommune Dispensasjon  - ny utleiebu på Baklihaugen 
28.04.2022  Høring - Lesja - dispensasjon - riving av eksisterende bu i 

Svartdalslie - oppsetting av ny bu på Baklihaugen - gbnr 
156/1/352 - Lesja fjellstyre 

22.04.2022 Villreinnemnda for 
Snøhetta og 
Knutshø 

Protokoll for møtet i Villreinnemnda for Snøhetta og 
Knutshø villreinområder 21.04.22 

28.02.2022 Lesja fjellstyre Endring av søknad om å erstatte Svartdalslibue GID 
3234/156/1/352 med ny bu i Baklie 

Sak 48/2021 Lesja fjellstyre BAKLIBUE – NY PLASSERING OG UTVIDELSE AV AREAL 
18.06.2021 Lesja fjellstyre Søknad om å erstatte Svartdalslibue GID 3234/156/1/352 

med ny bu i Baklie 
 
SAKSOPPLYSNINGER 
 
Den 28.februar 2022 oversendte Lesja fjellstyre oppdatert søknad om oppføring av bu i Baklie, som 
erstatning for eksisterende utleiebu i Svartdalslie, Jora landskapsvernområde, i tråd med vedtak i sak 
48/2021. Endringer fra opprinnelig søknad var endret plassering og utvidelse av areal på bua fra 37 til 
47m2 og uthuset fra 10 til 16 m2, på grunn av at ny plassering ville bli utenfor verneområdene. Den 9. 
mai informerte byggesaksbehandler i kommunen om følgende:  
 
Viser til søknad om dispensasjon, ny bu Baklihaugen, og oversendte uttaler fra Villreinnemnda 
Snøhetta og Knutshø og Statsforvalteren i Innlandet. Statsforvalteren fraråder kommunen å gi 
dispensasjon pga stor økning av arealet på bua i forhold til opprinnelig bu, og at dette vil føre til økt 
bruk og ferdsel i villreinområdet. På bakgrunn av dette ser kommunen at det kan bli vanskelig å få 
godkjent tiltaket slik det er søkt om uten at det vil komme en klage. 
 
Statsforvalteren skriver følgende i sin uttale til Lesja kommune:  
 
Konklusjon 
Statsforvalteren mener det er positivt at eksisterende bu flyttes. Vi frarår likevel at det åpnes for en 
nærmere firedobling av bebygd areal så tett opp til villreinens leveområde, men kan akseptere inntil 
25 m2 BYA. Kommunen bør også vurdere detaljert plassering og utforming, med tanke på best mulig 
terrengtilpasning. Vi ber om å få oversendt kommunens vedtak i saken så snart dette foreligger. 
 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
19.05.2022   Lesja veksthus Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 19/2022 ARK.NR.: 035.2 SAKSBEHANDLER:  Elise Lyftingsmo 

   
BAKLIBUE – REVURDERING AV STØRRELSE 
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Vilreinnemnda for Snøhetta og Knutshø vedtok følgende: 
 
Vedtak 
Det vurderes som positivt for reinen at den gamle hytta i Svartdalslia, i det nasjonale 
villreinområdet, rives. Villreinnemnda for Snøhetta og Knutshø villreinområder vurderer det som 
akseptabelt at det bygges ei ny hytte som «erstatning» for denne, utenfor det nasjonale 
villreinområdet, ved Myrin. 
Omsøkt ny utleiehytte har grunnflate med samlet areal på 63 m2, dvs. ca. fire ganger arealet på 
opprinnelig bu. Nemnda vurderer økningen som altfor stor. Eldre, enkle jakt- og oppsynsbuer som 
erstattes med nye, større utleiehytter vil med stor sannsynlighet medføre økt bruk og derved mer 
ferdsel inn i villreinområdene. Samlet sett vil dette medføre forstyrrelser som vil virke negativt inn på 
villreinen. Villreinnemnda vil derfor be kommunen vurdere konsekvensene av en slik økning i 
størrelsen og standard på fritidsboligen som nå foreslått. Her bør kvalitetsnormen for villrein (som 
legges fram 25.4.2022) legges til grunn. 
 
SAKSBEHANDLERS VURDERING 
 
Saken legges fram til ny vurdering med bakgrunn i kommunens foreløpige vurdering etter 
høringsrunden.  
 
Statsforvalteren skriver i sin vurdering at det maksimale arealet de kan tillate er 25 m2, pluss et lite 
uthus. De mener også at bua burde vært bygd i en mer tradisjonell byggestil. Uavhengig av størrelse 
på bua er det tenkt to køyesenger med maks 4 sengeplasser. En større bu vil dermed ikke hø økt 
overnattingskapasitet. Ideen bak den omsøkte bua var at man begrenser utfarten, ved å ha høyere 
komfort, med en liten sofakrok, atskilt soverom, vindfang og oppholdsrom, og bedre utsyn til 
naturområdene rundt. Dersom man bygger en tradisjonell fjellbu med små vindu, og kun plass til 
pinnestoler å sitte på, vil dette føre til at brukerne benytter mer tid ute i naturen. Konseptet vårt for 
dette tiltaket er å gi gode naturopplevelsen inne i selve bua. Dette klarer vi antageligvis ikke å oppnå 
på 25 m2.  
 
Lesja fjellstyrets statsallmenninger ligger inne i to nasjonale villreinområder eller i buffersoner til 
disse områdene. Som en av de største rettighetshaverne landet har vi et spesielt ansvar for å ta 
hensyn til villreinen vår. Det er positivt at villreinhensynet skal stå sterkt, men det er samtidig synd at 
fjellstyrets forsøk på å kombinere dette hensynet med bærekraftig utvikling av vår egen virksomhet, 
ikke tillates. Det vises til trekkveger over Myrin. Dette er en trekkrute som på grunn av den samlede 
belastningen i området ikke er funksjonelt. I dette området er det et hyttefelt med ca 40 
fritidsboliger, og parkeringsplassen på Myrin er utgangspunkt for utfart til omkringliggende skiløyper, 
hundespannkjøring, konsesjonskjørere, oppsyn, vedlikehold av basestasjon osv.  
 
Dersom bua skal reduseres til 25m2 er planløsningen og utformingen av Lesjøbua ganske ideell.  
 
Dersom fjellstyret fortsatt skal gå for den omsøkte bua anbefales det å redusere bua til opprinnelig 
størrelse på 37 m2 og uthuset til 10 m2. Noe mindre enn dette vil føre til at det ikke blir plass til 
sofakrok, og selve konseptet for bua blir vanskelig å gjennomføre.  
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FORSLAG TIL VEDTAK 
 
Lesja fjellstyre går tilbake på størrelse på den omsøkte Baklibue. Det søkes Lesja kommune om 
tillatelse til å sette opp ei jakt- og fiskebu på 37 m2, pluss et uthus/utedo på 10 m2. Det vises til 
plantegning i byggesøknad oversendt til Lesja kommune den 18. juni 2021.  
 
VEDTAK  
 
Lesja fjellstyre gjør ingen endringer på søknaden datert 28. februar 2022. Det vil si at omsøkt tiltak 
omfatter en jakt- og fiskebu på 47 m2 og et kombinert uthus/utedo på 16 m2. De involverte partene 
inviteres til befaring.  
 
Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 
Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 
kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 19.05.2022 
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
 

 

Rett utskrift:   Lesja kommune 

Kopi:    Statskog 
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DOKUMENT 
 

Sak 29/2021 Lesja fjellstyre LESJAHYTTA I STORDALEN - GID 1506/323/1/9039 
 
SAKSOPPLYSNINGER 
 
Lesja fjellstyre står som eier av «Lesjahytta» i Stordalen. Dette er inne på statsallmenningen til 
Eresfjord og Vistdal fjellstyre, og bua benyttes i dag som privat bu av familien Øverås.  
 
Fjellstyret vedtok i sak 29/2021 følgende: 
 
Lesja fjellstyre sender en henvendelse til Heimfjellet beitelag og Sørhella beitelag, samt Lesja 
beitesamlag, og ber om deres vurdering av behovet for gjeterbu i Stordalen.  Saken tas opp igjen til 
behandling når de beiteberettigede har uttalt seg.  
 
Ledere for Sørhella beitelag og Heimfjellet beitelag, samt Lesja beitesamlag har muntlig, uttalt at de 
ikke har behov for gjeterbu i Stordalen pr i dag. Fjellstyret må ta stilling til hva som skal skje med bua. 
 
SAKSBEHANDLINGSREGLER 
 
Forskrift om seter og tilleggsjord m.m. i statsallmenning: 
 
§ 5.Beiteareal, inngjerding, natthamning og gjeterbu, 5. ledd 
 
Når beitearealet eller gjeterbua ikkje lenger er i bruk skal fjellstyret fatte vedtak om at inngjerdinga 
eller gjeterbua skal fjernast, om det ikkje kan utvisast til ein annan som har bruksrett. Elles gjeld 
føresegnene om fjerning av hus i § 8 tilsvarande. 
 
Fjellova: 
 
§ 35.Fjellstyret kan føre opp naudsynlege jakt- og fiskehytter og naust i statsallmenning, etter at tomt 
er utvist av skogforvaltaren. Vilkåra etter lovgjevinga elles må liggje føre. 
 
SAKSBEHANDLERS VURDERINGER 
 
Lesjahytta står registrert som gjeterbu til bruksberettigede i Lesja. Det er på nåværende tidspunkt 
ingen bruksberettigede som aktivt beiter i Stordalen, selv om det potensielt kan dukke opp beitedyr 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
19.05.2022   Lesja veksthus Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 20/2022 ARK.NR.: 335.2 SAKSBEHANDLER:  Elise Lyftingsmo 

   
LESJABUE I STORDALEN – OVERFØRING AV BU TIL ERESFJORD OG VISTDAL FJELLSTYRE 
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fra Lesja. Beitesamlaget uttaler pr epost at de ikke kjenner til beitebrukere som har planer om å 
gjenoppta beitebruken i Stordalen.  
 
I henhold til seterforskriften skal bua fjernes eller utvises til en annen som har bruksrett. Festet kan 
ikke omgjøres til fritidsfeste for privatpersoner. Bua blir ansett som et kulturminne og bør ikke rives. 
Så lenge dagens bruksberettigede ikke har behov for gjeterbu må Lesja fjellstyre ta stilling til hva som 
skal skje med bua. Eventuelle omdisponering fra gjeterbu må ha tillatelse fra Statskog.  
 
Siden bua ikke er aktuell som gjeterbu for de bruksberettigede, eller oppsynsbu for Lesja fjellstyre, 
kan det være fornuftig å overføre bua til Eresjord og Vistdal fjellstyre, istedenfor å rive den. 
 
Eresfjord og Vistdal fjellstyre har i møte med Lesja fjellstyre den 8.april 2022 uttrykt ønske om å 
overta bua.  
 
FORSLAG TIL VEDTAK 
 
Lesja fjellstyre ber Statskog om å overføre Lesjahytta i Stordalen GID 1506/323/1/9039 til Eresfjord 
og Vistdal fjellstyre.  
 
VEDTAK  
 
Vedtak som foreslått.  
 

Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 
Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 
kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 19.05.2022 
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
 

 

Rett utskrift:   Statskog 

Kopi:   Eresfjord og Vistdal fjellstyre 
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DOKUMENT: 
 
26.04.2022 Lesja elgutvalg 2022 - Årsmøteprotokoll  

26.04.2022 Lesja elgutvalg Bestandsplan elg 2022-2026 

26.04.2022 Lesja elgutvalg Bestandsplan hjort 2022-2026 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

På årsmøtet i elgutvalget fikk fjellstyret tildelt følgende kvoter: 
 
 
 
 
 

Jakttidsramma er for elg fra 25.9-23.12 og hjort fra 1.9-23.12.  
 
Tunga eiendommen får én elg av fjellstyrets kvote. 
 
For rådyr er det fri kvote. 
 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

De frie oksene rulleres mellom terrengene. Lordalen Sør A hadde fri okse i 2018 og 2020 og Lordalen 

Nord hadde fri okse 2018. Lordalen Sør B og Dalsida hadde fri okse i 2019. Tunga får tildelt dyr fra 

kvoten til fjellstyret. Tildeling her bør skje noenlunde etter prosentfordelinga i kvote, så de over tid er 

innom alle kategoriene.  

 

Tunga hadde fri okse i 2020. Tildelinga er på 10 % fri okse og det betyr at de skal ha en fri okse hvert 

tiende år og en kalv hvert tiende år. Fjellstyret har fått tildelt noe mer frie okser enn planen tilsier for 

å om mulig på sikt bygge opp en noe større elgstamme, spesielt på Dalsida. 

 

I ny bestandsplan (2022-2026) er fjellstyret tildelt en noe lavere grunnkvote på elg, som begrunnes 

med lavere tetthet, og med et mål om å stabilisere bestanden og øke kondisjonen. 

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
19.05.2022   Lesja veksthus Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 21/2022 ARK.NR.: 612.1 SAKSBEHANDLER:   Robin Langemyr 

   
FORDELING AV KVOTE FOR ELG OG HJORT 2022 

Elg Gr.kv Ku Okse Liten okse Kalv 

Fjellstyret 8 1 1 4 2 

Hjort Gr.kv Frie dyr Hind Kalv/ungdyr  

Fjellstyret 15 5 4 6  
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For hjort så har avskytinga variert mye over år og det er noe tilfeldig hvor og når det blir dyr. I 

utgangspunktet får alle ett dyr av hver kategori, og ved felling tildelt tilleggsdyr fortløpende utover 

jakta. Dette for å styre kvoten dit det er dyr å jakte på.  Lesja kommune har initiert en prosess for å 

heve kunnskapsgrunnlaget for forvaltning av hjortebestanden, og det ble i vinter utført telling med 

varmesøkende kamera av elgutvalget. Denne tellingen ga gode resultater, og var med på å legge 

grunnlaget for ny bestandsplan. 

 

Alle jaktlagene får òg tildelt ett rådyr. Før elgjakta kan det kun felles bukk.  

 

Det er i hovedsak snøen som bestemmer når det blir stopp i jakta. Enkelte år er det farbart ut 

oktober og andre år nærmere jul. Jakta påvirker ikke annen bruk av statsallmenningene nevneverdig, 

og det er rom for å utvide jakttida. Spesielt for hjorten vil det kunne gi positiv virkning. Lang jakttid 

kan gi noen utfordringer med tanke på veiing og kontroll, men det lar seg løse. 

 

For å se om fellingsprosent på særlig hjort for utenbygds lag kan økes, ble det i sak 11/2022 endret 

på feltene i Lordalen. Sør ble forbeholdt innenbygds lag i hele jakta, og nord ble delt opp i en periode 

A og B, og forbeholdt utenbygds lag.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Jakttider 
 

Elg:  25.9-23.12 
Hjort:  1.9-23.12 

 
Jakttid for det enkelte jaktlag er bestemt i kontrakt mellom fjellstyret og det enkelte jaktlag. 
 

 Grunnkvote Elg  

Jaktfelt Kalv Ku 
Liten 
okse Fri okse Sum 

Dalsida 1 1 1  3 

Lordalen N - A    1 1 

Lordalen N - B   1  1 

Lordalen S 1  1  2 

Tunga   1  1 

Tilleggsdyr*      

Sum 2 1 4 1 8 

Tilleggsdyr fordeles på 7-dagersmøte. 
 

  Grunnkvote Hjort  

Jaktfelt Kalv/Spissbukk Hind Fritt Sum 

Dalsida  2 1 1 4 

Lordalen N A 1 1 1 3 

Lordalen N B 1 1 1 3 

Lordalen S 2 1 1 4 

Tunga   1 1 

Tilleggsdyr*     

Sum 6 4 5 15 

*Tilleggsdyr tildeles fortløpende under jakta. 
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Alle jaktlagene får òg tildelt ett rådyr. Før elgjakta kan det kun felles bukk.  

 

VEDTAK  
 
Vedtak som foreslått.  
 

Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 
Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 
kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 19.05.2022 
 
Robin Langemyr 
Fjelloppsyn/saksbehandler 
 

 

Rett utskrift:   Jaktlagene 
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DOKUMENT: 
 
12.05.2022 Motorhuset Oppdal Tilbud på ny Lynx Commander LTD 900 ACE 

 

SAKSOPPLYSNINGER  

 

Fjellstyret har i dag to snøskutere, en Lynx Commander 2020 modell, kjøpt i 2019 og en 2022, kjøpt i 

2021. 

 

Vi bytter snøskuter relativt ofte, med bytte hvert tredje år og ca 4 500 km. Vi har ikke hatt noen 

vesentlige problemer med tidligere skutere. Den eldste Lynx Commanderen vår står nå hos 

Motorhuset Oppdal etter at den begynte å fjuske ute på feltarbeid. Vanligvis bytter vi i desember før 

ny sesong, men siden skuteren står på verksted, og siden etterspørselen er stor har vi bedt om 

pristilbud på innbytte. Pris på ny Lynx Commander inkludert ekstrautstyr ligger på 170 000 + mva, 

med innbytte av gammel skuter blir mellomlegget på kr 36 000 + mva. 

 

I budsjett for 2022 ligger det inne innbytte av kapellhenger. Den eldste kapellhengeren til fjellstyret 

har stadig vekk behov for reparasjon, og det er nå på tide å bytte denne i en nyere utgave som er 

driftssikker. Tilbudet vi har fått fra Motorhuset er en BRP Carrier 380 TXI. Tilbud med alt ekstrautstyr 

kr 75 500,- eks. mva. Tilbud med lys og beskyttelsesplater i bunnen er på kr 59 000,-. Den gamle BK-

hengeren kan selges for ca kr 15 000,-. Tilbudet er noe utenfor budsjettet og det legges derfor fram 

for styret. 

 

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
19.05.2022   Lesja veksthus Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 22/2022 ARK.NR.: 057.1 SAKSBEHANDLER:   Elise Lyftingsmo 

   
BYTTE AV SNØSKUTER OG SKUTERHENGER 
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SAKSBEHANDLERS VURDERINGER 

 

Det er vurdert at innbytte etter tre vintersesonger er fornuftig med tanke på driftssikkerheten og 

innbyttepris. Vi trenger ikke alt ekstrautstyret til hengeren som Motorhuset la inn i det første 

tilbudet. Beskyttelsesplater og lys er tilstrekkelig for vårt bruk.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK  

 

Lesja fjellstyre går inn for å kjøpe ny kapellhenger til kr 59 000 eks. mva, samt bytte inn den eldste 

Lynx Commanderen med ny, tilsvarende snøskuter, med samme utstyrspakke. Mellomlegg kr 36 000 

eks. mva. Den gamle kapellhengeren selges.  

 

VEDTAK  
 
Vedtak som foreslått.  
 
Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 
Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 
kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 19.05.2022 
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
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DOKUMENT: 
 
20.04.2022 Lesja Beitesamlag Søknad om tilskot til næringsføremål 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

I sak 78/2012 vedtok Lesja fjellstyre å fastsette søknadsfrist for tilskudd til allmennyttige formål til 
30.04. Søknadsfrist for eventuelt ubrukte midler settes til 01.11.2022. 
 

I sak 4/2022, BUDSJETT 2022, vedtok Lesja fjellstyre å sette av kr. 50 000,- til næringsformål. 
Det har ved fristens utløp kommet inn én søknad: 
 

Søker Formål Beløp 

Lesja beitesamlag Drift av beitesamlaget 30 000,- 

Sum 30 000,- 

 
Lesja beitesamlag er et samarbeidsorgan for de sju beitelagene i Lesja. Beitesamlaget ble i sin tid 
opprettet for at beitenæringen skulle ha et felles organ i forbindelse med beitesaker og 
rovviltproblematikk. 
 
Beitesamlaget har én person ansatt på deltid som sekretær/kasserer. I dag er dette Narve Tveiten, 
som også er ansatt som daglig leder i Joramo bygdeallmenning. Det er derfor inngått en 
samarbeidsavtale/intensjonsavtale mellom Lesja beitesamlag og Joramo bygdeallmenning. Stillingen i 
beitesamlaget er knyttet til stillingen som daglig leder i bygdeallmenningen, men beitesamlaget står 
som arbeidsgiver.  
Hovedoppgavene til sekretær/kasserer er lønnsarbeid for beitelagene, søking av tilskuddsmidler fra 
Statsforvalteren og eventuelt andre, fordele disse tilskuddsmidlene, og å være kontaktpunkt for 
beitelagene og for kommunen. 
 
For å bedre likviditeten har beitesamlaget i 2022 vedtatt å kreve en beiteavgift på kr. 1,- per dyr. 
Dette er ikke nok til å dekke lønnskostnader til sekretær/kasserer, godtgjørelse til styreleder, samt 
andre utgifter knyttet til driften, og Lesja beitesamlag søker derfor Lesja fjellstyre om tilskudd 
pålydende kr. 30 000,-.  
 
 

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
19.05.2022   Lesja veksthus Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 23/2022 ARK.NR.: 141.3 SAKSBEHANDLER:   Robin Langemyr 

   
TILSKUDD TIL NÆRINGSFORMÅL 2022 
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SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

Innenfor rammene av fjellovens § 11, 3. ledd med rundskriv er det fjellstyret som avgjør hvordan 

midlene i fjellkassa skal brukes. Fjellstyret kan bevilge midler for å styrke næringsgrunnlaget i de 

bygdene som har rett til allmenningsbruk. Fjellstyret avgjør selv i hvilken form støtten skal gis. 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Det er viktig for beitelagene å ha et felles organ i forbindelse med beitesaker og rovdyrutfordringer. 

Lesja fjellstyre har siden 2016 tildelt beitesamlaget kr. 25 000,- årlig til drift av beitesamlaget. 

Søknadsbeløpet er i år forhøyet til kr. 30 000,-.  Dette kan ses i sammenheng med generell prisvekst. 

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Søker Formål Søknad Innstilling 

Lesja beitesamlag Drift av beitesamlaget 30 000,- 30 000,- 

 

Resterende midler utlyses på nytt til høsten, med søknadsfrist 1. november. 

 

VEDTAK  
 
Vedtak som foreslått.  
 
Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 
Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 
kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 19.05.2022 
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
 

 

Rett utskrift:   Lesja beitesamlag 
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DOKUMENT: 
 
16.01.2022 
 
19.02.2022 
 
05.03.2022 
 
10.03.2022 
 
18.03.2022 
 
27.04.2022 
 
01.05.2022 
 
03.05.2022 
 
11.05.2022 

Lesja/Dovre 
bygdeungdomslag 
Mardøla teaterlag 
 
Bevar Dovrefjell mellom 
istidene 
Lesja og Lesjaskog sangkor 
 
Valldal JFF 
 
Lesjaskog Grendeutvalg – 
Parken Lesjaskog 
Lesja Idrettslag 
 
Lesja skytterlag 
 
Kjøremsgrende grendelag 

Lesja Sommerstevnet 2022 - SPONSORAVTALE 
 
Søknad om støtte frå Lesja Fjellstyre 
 
Søknad kjøp av reinskort for Villreinlotteri BDMI 
 
Søknad om arrangementsstøtte  
 
Introjakt på rein 
 
Søknad Tilskudd til allmennyttige formål  
 
Søknad Allmennyttige Formål 
 
Jotunheimtreffen 2022 
 
Søknad om midler 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

I sak 78/2012 vedtok Lesja fjellstyre å fastsette søknadsfrist for tilskudd til allmennyttige formål til 
30.04. Søknadsfrist for eventuelt ubrukte midler settes til 01.11. 
 
I sak 4/2022, BUDSJETT 2022, vedtok Lesja fjellstyre å sette av kr. 40 000,- til allmennyttige formål. I 
tillegg er det budsjettert med kr. 15 000,- til jegerprøvekurs i regi av Lesja jeger- og fiskerforening. 
 

Ved fristens utløp var det kommet inn 11 søknader: 

 

 

 

 

 

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
19.05.2022   Lesja veksthus Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 24/2022 ARK.NR.: 141.1 SAKSBEHANDLER:   Robin Langemyr 

   
TILSKUDD TIL ALLMENNYTTIGE FORMÅL 2022 
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Søker Formål Beløp 

Lesja/Dovre bygdeungdomslag Søknad om sponsor til Sommerstevnet 
2022 Ikke spesifisert 

Mardøla teaterlag Støtte til «Spelet om Mardøla» 10 000,- 

BDMI Søknad kjøp av reinskort for Villreinlotteri Uspesifisert 
villreinkort 

Lesja og Lesjaskog sangkor Søknad om arrangementsstøtte  10 000,- 

Valldal JFF Introjakt på rein Simle/kalvekort 

Lesjaskog grendeutvalg Parken Lesjaskog 100 000,- 

Lesja idrettslag Friidrettsbane på Lyftingsmo 50 000,- 

Lesja skytterlag Jotunheimtreffen 2022  1 500,- 

Dombås fjellskole Villreinkort (simle + kalv) 5 050,- 

Lesja JFF Årlig tilskudd til villreinkort til introjakt 11 600,- 

Kjøremsgrende grendelag Søknad om midler til bygging av WC Ikke spesifisert 

Sum 188 150,- 

 

SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

Innenfor rammene av fjellovens § 11, 3. ledd med rundskriv er det fjellstyret som avgjør hvordan 

midlene i fjellkassa skal brukes. Fjellstyret kan bevilge midler for å styrke næringsgrunnlaget i de 

bygdene som har rett til allmenningsbruk. Fjellstyret avgjør selv i hvilken form støtten skal gis. 

 

Etter rundskrivet kan fjellstyret bevilge inntil 5% av bruttoinntekten til allmennyttige formål i 

bygdene som har rett til allmenningsbruk. Ønsker fjellstyret å gå utover disse rammene, må det 

innhentes godkjenning hos Statskog Sør-Norge. 

 

Lesja fjellstyre har vedtatt følgende retningslinjer for tildeling av midler til allmennyttige formål: 

 

1. I samsvar med fjellovens bestemmelser i § 11,3.ledd kan fjellstyret bevilge midler til 

allmennyttige formål i bygder som har rett til allmenningsbruk, dvs. det må være formål i 

Lesja kommune. 

2. Midlene skal gå til aktiviteter og opplæring som angår barn og unge; jakt, fiske, friluftsliv, 

idrett, musikk m.m.  

3. Andre tiltak som kommer hele bygda til gode. 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Det er nødvendig å foreta en prioritering av hvilke tiltak som skal få støtte, siden total søknadssum 

overstiger budsjettet på kr 40 000 med god margin. Tiltak/arrangement som bør prioriteres er de 

som kommer flest mulig i lokalsamfunnet til gode, eller som bidrar til opplæring/rekruttering av 

jegere. Tiltak/arrangement som antas å ha større utfordringer med å få finansiering fra andre aktører 

er også prioritert. 

 

Lesja/Dovre bygdeungdomslag – Søknad om sponsoravtale til Sommerstevnet 2022 

 

Bygdeungdomslaget i Lesja/Dovre skal arrangere Sommerstevnet 2022 med deltakere fra rundt 

omkring i Innlandet, Sør-Trøndelag, og Møre og Romsdal. I denne sammenheng søker 
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bygdeungdomslaget om sponsorer til å kunne sette i stand stevnet, som er forventet å få opp mot 

500 oppmøtte. Det er også lagt opp til dugnad og egeninnsats for å få et bra stevne. 

 

Aktiviteten til bygdeungdomslagene har lange tradisjoner og er viktige for unge mennesker rundt 

forbi i landet. Dette skaper samhold og vilje til å satse på bygda. Formålet havner således inn under 

retningslinjene for tildeling av midler fra fjellstyret. 

 

Mardøla teaterlag – Søknad om støtte til «Spelet om Mardøla» 

 

Teaterlaget skal sette opp «Spelet om Mardøla», som er et utendørs musikkteater/musikal som skal 

fremføres med inntil fire forestillinger i Eikesdal 11.-13. august 2022, på Mardølsbøen, med 

Mardalsfossen i bakgrunnen. Selve forestillingen tar for seg hendelsene rundt Mardøla-aksjonen på 

70-tallet. Teaterlaget har fått med seg profesjonelle aktører langs hele virkeskjeden – fra produksjon 

til markedsføring. Målet er at dette skal bli en årlig, attraktiv, og profesjonell teaterproduksjon som 

blir viktig for både Eikesdal og Molde kommune, så vel som for hele regionen. Mardøla teaterlag 

søker Lesja fjellstyre om kr. 10 000,- til oppsetting av overnevnte. 

 

Saksbehandlers vurdering er at denne søknaden havner utenfor retningslinjene for tildeling av 

tilskudd. 

 

Bevar Dovrefjell Mellom Istidene - Søknad kjøp av reinskort for Villreinlotteri 

 

BDMI er en interesseorganisasjon som arbeider for å bevare natur og fauna i Dovrefjell, spesielt for 

villreinens videre eksistens. Foreningen har fokus på opplysning og informasjon til den oppvoksende 

generasjon om Dovrefjell og viktigheten av å bevare natursystemet der så intakt som mulig for 

ettertiden. I dette arbeidet arrangerer de turer for ungdomsskoleelever til villreinsenteret på 

Hjerkinn. 

 

For å finansiere denne virksomheten søker BDMI Lesja fjellstyre om å få kjøpe et villreinkort til 

utlodding i et villreinlotteri.  

 

Arbeid med å opplyse, informere, og veilede den yngre generasjon om viktigheten av å bevare 

natursystemene på Dovrefjell, er utelukkende positiv. Grunnet lave kvoter er det vanskelig å gi BDMI 

forkjøpsrett på villreinkort. Tiltaket havner, ifølge søknaden, teknisk sett utenfor retningslinjene for 

tildeling av midler fra Lesja fjellstyre. 

 

Lesja og Lesjaskog sangkor - Søknad om arrangementstøtte - Songarstemne på Lesja 11. juni 2022 

 

Lesja og Lesjaskog sangkor skal for første gang etter pandemi-restriksjoner arrangere sangstevne på 

vegne av Norges Korforbund Gudbrandsdal. Det forventes en dag fylt med sang, musikk, latter, og 

moro. Til dette søkes det Lesja fjellstyre om støtte på 10 000,- til å gjennomføre arrangementet. 

 

Et tiltak som samler bygda til sosialt og musikalsk samvær etter langvarig nedstenging av slike tilbud, 

er veldig positivt for Lesja. Tiltaket havner innenfor retningslinje for tildeling av midler fra fjellstyret. 
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Valldal JFF – Søknad om villreinkort til introjakt 

 

Valldal JFF har nylig avsluttet jegerprøvekurs for omtrent 25 potensielle jegere. I den forbindelse 

ønsker foreningen å trigge jakt lyst ved å arrangere introjakt rettet mot potensielle jegere.  Det søkes 

Lesja fjellstyre om simle/kalvekort enten gratis eller til redusert pris.  

 

Introjakt for ferske og potensielle jegere er et veldig positivt tiltak. Tiltaket havner utenfor punkt 1. i 

retningslinjene. Det er også få jaktkort på villrein denne sesongen, og lokale aktører prioriteres. 

 

Lesjaskog grendeutvalg – Parken Lesjaskog - Opprettelse av fellesområde på Lesjaskog 

 

Parken Lesjaskog er en underenhet av Lesjaskog grendeutvalg. Prosjektet har fått avsatt et areal (ca. 

3 daa.) av Lesja kommune på Lesjaskog til å opprette et fellesområde og møteplass rettet mot alle 

aldersgrupper. Prosjektet er delt opp i tre delprosjekter, der delprosjekt 1 allerede er gjennomført. 

Denne delen av prosjektet gikk på å opparbeide området; fjerning av vegetasjon, etablering av vei, 

bane for boccia, hesteskokasting, grunn for gapahuk med grill og scene, dyrking av planteområder, og 

grunn for aktivitetspark. Dette har blitt utført med midler fra lokale bedrifter, legat, foreninger, og 

dugnad av skoleelever.  

 

Parken Lesjaskog søker Lesja fjellstyre kr. 100 000,- til delprosjekt 3. Dette delprosjektet skal ta for 

seg oppsetting av en gapahuk, med tilhørende grill og scene. Gapahuken skal ha en grunnflate på 32 

m2, og tjene formålet med å være et midtpunkt i den nye parken og en naturlig samlingsplass for 

mange typer sosiale tilstelninger. 

 

Et velfungerende tilbud til lokalsamfunnet som fremmer bruk av friluft på tvers av aldersgrupper er 

positivt, og formålet havner innenfor retningslinjene for fjellstyrets bruk av midler.  

 

Lesja idrettslag – Friidrettsbane på Lyftingsmo 

Med et ønske om å legge til rette for aktivitet blant barn og unge i Lesja ser Lesja idrettslag hele tiden 

på muligheter for å kunne utvide det eksisterende tilbudet. I den forbindelse er idrettslaget nå i gang 

med å se på mulighetene for å forbedre friidrettsanlegget på Lyftingsmo. Løpebanen rundt 

fotballbanen er slitt og trenger et løft. 

 

Dette er et omfattende prosjekt, og det er derfor satt ned en prosjektgruppe som ser på om dette er 

gjennomførbart, både med tanke på økonomi og på det praktiske rundt en slik prosess.  

 

Prosjektet er i startgropen, og det det anslått at totale kostnader kan komme opp i 5-6 millioner 

kroner. Idrettslaget har tro på at finansiering gjennom spillemidler, støtte fra kommune, Sparebank 

1, og Gjensidigestiftelsen kan være aktuelt. Samtidig ses det på mulighetene for lokale sponsorer og 

andelslag. Idrettslaget har også en god tradisjon for dugnad, og legger opp til å utføre en del av 

prosjektet gjennom dette. 

 

Idrettslaget ser på et oppgradert friidrettsanlegg som positivt for bygda, på kort og lang sikt. Både for 

et aktivt friidrettsmiljø, og for den gjengse mosjonist. Det kan også gjøre Lesja et enda mer attraktivt 

sted å bo, og dermed telle positivt for folketallsutvikling.  

 

Et prosjekt som fremmer fysisk aktivitet og et aktivt idrettsmiljø er utelukkende positivt, og formålet 

havner innenfor retningslinjene for tildeling av midler fra fjellstyret. 
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Lesja skytterlag – Jotunheimtreffen 2022 - Søknad om å tildeles jaktkort på villrein. 

 

Lesja skytterlag er medarrangør av skytestevnet Jotunheimtreffen 2022 og søker på vegne av 

skytterlagene i Lesja, Lom & Skjåk, Vågå, Dovre & Dovreskog om sponsorstøtte til å arrangere 

stevnet. Det søkes om ett stk. jaktkort villrein. Skytesport er en ypperlig arena for rekruttering til jakt 

og annet friluftsliv blant unge lesjinger, og formålet er innenfor retningslinjene for tildeling av midler.  

 

Dombås fjellskole – Søknad om å få tildelt et jaktkort på villrein, samt kjøpe et simlekort.  

 

Lesja fjellstyre har i mange år satset på tiltak for å rekruttere ungdom til jakt og fiske. Det er positivt 

at Dombås fjellskole tar elever med ut på jakt. Elevene kommer fra flere steder i landet, og fjellskolen 

vil derfor kunne rekruttere nye jegere med sitt opplegg, samt øke forståelsen for jakt som tradisjon. 

 

Skolen har fått tildelt ett kalvekort årlig siden 2016. Skolen søker i år om å i tillegg få kjøpe et 

simlekort.  

Grunnet lave kvoter i Snøhetta i år er det vanskelig å gi skolen forkjøpsrett på simlekort.  

 

 

Lesja jeger- og fiskerforening – Søknad om villreinkort til introjakt 

 

Det er enkelte, både ungdommer og voksne førstegangsjegere, som ikke kjenner mer erfarne 

villreinjegere de kan være med på opplæringsjakt.  For disse uerfarne jegerne vil et jaktkurs, introjakt 

være aktuelt. Villreinjakt er en krevende jaktform og opplæringsjakt er et viktig tiltak for å fremme 

god jaktutøvelse og gode opplevelser for ferske villreinjegere.  

 

Lesja JFF har tidligere fått tre kort i Reinheimen for dette. Ubrukte kort har gått tilbake til fjellstyret 

og kommet nye jegere til gode. 

 

Kjøremsgrende grendeutvalg – Søknad om midler til bygging av WC  

 

Grendeutvalget i Kjøremsgrende har etablert en samlings- og aktivitetsplass på oversiden av 

byggefeltet på Joramo. Her har de bygget gapahuk, skøytebane med varmebu og utlån av skøyter, 

hjelmer mm. Det er også akebakke og mange lekeapparat. Stedet blir mye brukt, sommer som vinter. 

Bursdager, feiring av Sankthans, 17. mai, og andre aktivitetsdager nevnes av søkeren. 

 

Med så stor aktivitet har behovet for en toalettløsning meldt seg. Grendeutvalget har fått 

byggetillatelse fra Lesja kommune. Kostnadsrammen på materiell er satt til 116 600,-, og det er 

beregnet omtrent 200 dugnadstimer til prosjektet. Grendeutvalget søker derfor Lesja fjellstyre om et 

uspesifisert beløp i støtte til prosjektet.  

 

Et tilbud som kan samle folk i alle aldre, og særlig unge, til aktivitet og sosialt lag utendørs er viktig 

for de små grendene rundt om i Lesja. Tiltaket havner innenfor retningslinjene for tildeling av midler 

fra fjellstyret. 

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Et veldig høyt antall søkere i denne første runden gjør at beløpet satt av til denne tilskuddsordningen 

overstiges noe. 
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Det er ikke usannsynlig at det leveres tilbake ubenyttede jaktkort fra Lesja JFF sitt introjaktkurs, som 

kan videreselges.  

 

Søker Formål Beløp 

Lesja/Dovre bygdeungdomslag Søknad om sponsor til Sommerstevnet 2022 10 000,- 

Mardøla teaterlag Støtte til «Spelet om Mardøla» 0,- 

BDMI Søknad kjøp av reinskort for Villreinlotteri 0,- 

Lesja og Lesjaskog sangkor Søknad om arrangementsstøtte  4 000,- 

Valldal JFF Introjakt på rein 0,- 

Lesjaskog grendeutvalg Parken Lesjaskog 4 000,- 

Lesja idrettslag Friidrettsbane på Lyftingsmo 4 000,- 

Lesja skytterlag Jotunheimtreffen 2022  1 500,- 

Dombås fjellskole Villreinkort (simle + kalv) 1 500,- 

Lesja JFF Årlig tilskudd til villreinkort til introjakt 11 600,- 

Kjøremsgrende grendelag Søknad om midler til bygging av WC 4 000,- 

Sum 40 600,- 

 

VEDTAK  

 

Vedtak som foreslått.  

 

Vedtaket er enstemmig. 

 

Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 

Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 

kunngjøring av vedtaket. 

 

 

Lesja, 19.05.2022 

 

 

Elise Lyftingsmo  

Daglig leder/fjelloppsyn 

 

Rett utskrift:   Lesja/Dovre bygdeungdomslag 

Mardøla teaterlag 

BDMI 

Lesja og Lesjaskog sangkor 

Valldal JFF 

Lesjaskog grendeutvalg 

Lesja idrettslag 

Lesja skytterlag 

Dombås fjellskole 

Lesja JFF 

Kjøremsgrende grendelag 
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SAKSOPPLYSNINGER  

 

Snøhetta villreinutvalg drøfter kveldsfredning i Snøhetta villreinområde. Lesja fjellstyre sin 

representant ber fjellstyret drøfte saken. 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Kveldsfredning er praktisert i flere villreinområder for at dyrene skal få hvile i Lordalen er det 

kveldsfredning fra kl 19.00 hele jakta. Lesja fjellstyre foreslo i 2021 å oppheve denne fredningen. 

Uforholdsmessig lang kvelds/nattefredning går på bekostning av jegere som ønsker å jakte i 

ukedagene. Det er en utfordring med store jegerkonsentrasjoner i helgene i Lordalen. Tilsvarende 

problem kan vi potensielt få i Snøhetta også.  

 

På grunn av teknologiske fremskritt har vi imidlertid fått inn andre faktorer som kan tale til fordel for 

å forby jakt en hvis periode om natta. Den 29. april publiserte bladet «Jakt og fiske» en artikkel der 

Miljødirektoratet uttalte at de ikke skal anmelde bruk av termisk utstyr, forutsatt at jaktutøvelsen 

ellers er forsvarlig. Bakgrunnen for dette var en anmeldelse av kjendis-jegeren Kristoffer Clausen, for 

bruk av termisk utstyr under ordinær hjortejakt. Denne saken ble henlagt av politiadvokaten. 

Miljødirektoratet klaget på dette, men statsadvokaten avviste klagen. Miljødirektoratet tar denne 

avgjørelsen til etterretning og vil arbeide for en avklaring rundt bruk av tekniske hjelpemidler i 

arbeidet med ny viltlov. For rettighetshaverne i landet betyr dette at vi nå kan risikere at jegerne går 

til innkjøp av termisk rifle-kikkert. Den «naturlige nattefredningen» etter at det naturlige skytelyset 

er borte kan i teorien forsvinne.  

 

Jegeren er pålagt å følge gjeldende regler for human jaktutøvelse, og det etiske dilemmaet for bruk 

av moderne hjelpemiddel under jakt trenger ikke fjellstyret å ta stilling til. Dette bør avklares av 

lovgiver gjennom viltloven. Det kan imidlertid medføre praktiske utfordringer for oppsynet ved at 

både påskyting og ettersøk blir foretatt i mørket. Avdekking av inhuman jakt og andre brudd på 

jaktreglene kan derfor bli utfordrende. Antageligvis vil ikke bruk av termisk kikkert bli veldig utbredt 

de første årene, men utstyret begynner å bli rimeligere i innkjøp, så dette kan vi ikke si med 

sikkerhet.  

 

For å være føre-var, for å sikre at reinen fortsatt får ro om natta, kan det være fornuftig med en 

nattefredning.  

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
19.05.2022   Lesja veksthus Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 25/2022 ARK.NR.: 612.0 SAKSBEHANDLER:   Elise Lyftingsmo 

   
KVELDSFREDNING I VILLREINJAKT I SNØHETTA 
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FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Saken legges fram til drøfting uten innstilling.  

 

VEDTAK  

 

En eventuell kvelds/nattfredning må ikke begrense forsvarlig jakt som utøves i naturlig skytelys. Lesja 

fjellstyre kan gå med på nattefredning fra kl 21.00 til kl 05.00 som en prøveordning for 2022. Dette 

med bakgrunn i faren for nattjakting med bruk av termisk kikkertsikte.  

 

Vedtaket er enstemmig. 

 

Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 

Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 

kunngjøring av vedtaket. 

 

 

Lesja, 19.05.2022 

 

 

Elise Lyftingsmo  

Daglig leder/fjelloppsyn 

 

 

Rett utskrift:  Snøhetta villreinutvalg 
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RS-
nr. 

JP-
nr.  

Avsender 
Dato Innhold 

49 67 Lesja fjellstyre v/Daglig 
leder 

01.03.2022 VS_ Søknad om riving av bu i Svartdalslie og oppføring av ny bu på 
Baklihaugen 

50 73 Bevar Dovrefjell 
Mellom Istidene 

05.03.2022 Søknad kjøp av reinskort for Villreinlotteri BDMI 

51 76 Reinheimen 
nasjonalparkstyre 

07.03.2022 KOPI - Dispensasjon - båndtvangbestemmelsene - 2022 - bruk av 
løs sporhund i 
forbindelse med skadefelling  

52 77 Lesja kommune 09.03.2022 GID 156/1/362 - Søknad om riving av gammel bu og oppføring av 
ny bu ved Grisungen - Dispensasjon 

53 78 Lesja og Lesjaskog 
sangkor 

10.03.2022 Søknad om arrangementstøtte - Songarstemne på Lesja 11_ juni 
2022 

54 79 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

21.03.2022 KOPI -  Delegert sak - Dalsida LVO - dispensasjon - motorferdsel - 
2022 - 2025 - snødekt mark - transport til Kvithøhytta - Ylsbotnen 
- Hans Riise 

55 80 NVE 17.03.2022 HØRING - Statkraft Energi AS - Aura kraftverk - detaljplan for 
habitattiltak i tilløpsbekker til Aursjøen, Lesja kommune 

56 81 Reinheimen 
nasjonalparkstyre 

18.03.2022 KOPI -  Delegert sak - Disp - motorferdsel - 2022 - 2026 - utkjøring 
av saltstein - Vestsida beitelag 

57 82 Norges 
Fjellstyresamband 
v/Torgeir Lande 

18.03.2022 Lesja Tildeling jakt&rekruttering 2022_ Utbetaling av tilskudd - 
Søknad om tilskudd til tiltak for å gi barn og ung 

58 83 Valldal JFF 18.03.2022 Introjakt på rein 

59 84 Kai Ove Riise 20.03.2022 Vedr. nye fiskeregler 

60 85 Marius Kornkveen 21.03.2022 HØRING - FORSLAG TIL REVIDERING AV FISKEREGLER FOR 
DALSIDA OG LORDALEN STATSALLMENNINGER 

61 89 Norges 
Fjellstyresamband 
v/Torgeir Lande 

22.03.2022 Utbetaling av tilskudd - Friluftslivstiltak 2022 i regi NFS og 
fjellstyrene (1)_ Lesja Tildeling friluftsmidler 2022 

62 90 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

24.03.2022 KOPI -  Delegert sak - Dovrefjell-Sunndalsfjella NP - dispensasjon - 
motorferdsel - 2022 - snødekt mark - transport av materialer - 
Vangsetra - Per Håkon Mosenden 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
19.05.2022   Lesja veksthus Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 26/2022 ARK.NR.:  - SAKSBEHANDLER:   Elise Lyftingsmo 

   
REFERATSAKER 
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63 91 Reinheimen 
nasjonalparkstyre 

28.03.2022 KOPI -  Delegert sak - dispensasjon - bytte båt i Fellingsvatnet - 
Morten Olesen 

64 92 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

29.03.2022 KOPI - Delegert sak - utkjøring av saltstein - Bjørn Atle Brendjord 

65 93 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

29.03.2022 KOPI -  Delegert sak - utkjøring av saltstein - Lesjaskog Beitelag 

66 94 Statskog 29.03.2022 KOPI - Søknad om bygging av ny bu på Grisungen - GID 
3432/156/1/362 - Avgiftsfri fiskebu 

67 97 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

30.03.2022 KOPI - Søknad om utvidet kjørelengde - Dovrefjell-Sunndalsfjell 
nasjonalpark - Ola John Brækken 

68 100 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

01.04.2022 KOPI - Dispensasjon - oppføring av tilbygg til naustbu - Miutjønn 
gbnr 156_1_125 - Kari Bentdal - Vegard Gundersen 

69 101 Villreinrådet i Norge 02.04.2022 Invitasjon til Villreinrådets fagdag 1_-2_ juni 

70 103 Reinheimen-Breheimen 
villreinutvalg 

04.04.2022 Referat frå møte avholdt 25. mars 2022 

71 105 Lesja JFF 09.04.2022 Søknad Opplæringsjakt/småviltcamp 2022 

72 106 Reinheimen-Breheimen 
villreinutvalg 

11.04.2022 Årsmelding 2021 

73 107 Lesja kommune 12.04.2022 Orientering om vedtak - Endring av minsteareal for hjort i forskrift 
om adgang til jakt etter elg, hjort og rådyr, Lesja kommune 

74 108 Reinheimen-Breheimen 
villreinutvalg 

13.04.2022 Invitasjon til årsmøte for 2021 

75 109 Lesja kommune 19.04.2022 Høyring - Dispensasjon frå bandtvang i forbindelse med 
skadefellingsløyve på store rovdyr 

76 110 FOSA SA 20.04.2022 SV_ Årsmøte i FOSA SA 

77 112 Dæhlin Sand 
Advokatfirma v/Tine 
Larsen 

22.04.2022 VS: Prosesskriv i sak 17-070594REN-JVIN/JVAG  

78 113 Snøhetta villreinutvalg 25.04.2022 Kvote 2022- Snøhetta villreinområe 

79 115 Lesjaskog Grendeutvalg 26.04.2022 Søknad Tilskudd til allmennyttige formål 

80 116 Vestre Innlandet 
jordskifterett 

26.04.2022 Vålåsjøhøvegen 

81 117 Fjellstyrene i Oppland 27.04.2022 Årsmøte 2022 for Fjellstyrene i Oppland m.fl. 

82 120 Vestre Innlandet 
jordskifterett 

28.04.2022 Jordskiftesak Lordalsvegen mfl. 

83 121 Snøhetta villreinutvalg 28.04.2022 Årsmøteprotokoll 2022 

84 122 Reinheimen 
nasjonalparkstyre 

28.04.2022 KOPI -Delegert sak - dispensasjon - Reinheimen NP - 2022 - 
organisert ferdsel - guidede turer etter Dølafe - Dovre og Lesja 
Aktiv 

85 123 Lesja beitesamlag 28.04.2022 Søknad om tilskot til næringsføremål 

86 124 Statskog  28.04.2022 Fordeling av midler fra Grunneierfondet 2022 

87 125 Lesja kommune 
v/Sigurd Alme 

30.04.2022 Fiskearrangement for flyktninger 
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88 126 Lesja Idrettslag  02.05.2022 Re: Søknad Allmenyttige formål Friidrettsbane Lyftingsmo 

89 128 Advokatfirmaet 
Thallaug ANS 

02.05.2022 SV: Befaring Hjerkinn uke 33 

90 129 Norges 
fjellstyresamband 

02.05.2022 NFS landsmøte 2022 

91 136 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

04.05.2022 KOPI - Høring - Dovrefjell-Sunndalsfjella NP - bruk av løs sporhund 
- Lesja kommune 

92 138 Skåppå  04.05.2022 Referat og presentasjoner fra møte om turistfiske-satsing Lesja  
28. april  

93 139 Lesjaskog Grendeutvalg 05.05.2022 Re: Søknad Tilskudd til allmennyttige formål 

94 142 Fjellstyrene i Oppland 06.05.2022 Signert referat fra årsmøtet. 

95 143 Statskog 09.05.2022 KOPI: Søknad om riving av gammel bu og oppføring av ny bu med 
annen plassering ved Grisungen - Dalsiden statsallmenning 

96 145 Villreinnemda for 
Snøhetta og Knutshø 

22.04.2022 Protokoll fra møtet 21.4.2022 

97 146 Statsforvalteren I 
Innlandet 

28.04.2022 Høring - Lesja - dispensasjon - riving av eksisterende bu i 
Svartdalslie - oppsetting av ny bu på Baklihaugen - gbnr 
156/1/352 - Lesja fjellstyre 

98 147 Lesja kommune v/Elin 
Stavheim 

09.05.2022 Dispensasjon  - ny utleiebu på Baklihaugen 

99 150 Lesja skytterlag 03.05.2022 Søknad tilskudd - Jotunheimtreffen 2022 

100 151 Kjøremsgrende 
grendelag 

11.05.2022 Søknad om midler 

101 154 Lesja fjellstyre v/Daglig 
leder 

12.05.2022 Søknad om oppføring av vedkasser ved to fjellstyrebuer i Lordalen 
statsallmenning, Reinheimen nasjonalpark 

102 159 Lesja fjellstyre v/Robin 
Langemyr 

13.05.2022 Retningslinjer rundt jakt på både statsallmenning og privat grunn  

103 160 Reinheimen-Breheimen 
villreinutvalg 

13.05.2022  Referat fra årsmøte i Reinheimen-Breheimen Villreinområde for 
2021 

104 161 Lesja elgutvalg 26.04.2022 Årsmøteprotokoll 2022 

 

VEDTAK  

 

Referatsaker tatt til orientering.  

 

 

Lesja, 19.05.2022 

 

 

Elise Lyftingsmo  

Daglig leder/fjelloppsyn 

 

  



48 

 

SAKSOPPLYSNINGER 

 

Lesja fjellstyre anmeldte ************ for jakting på feil jaktområde, samt mangelfullt ettersøk i 

forbindelse med utøvelse av villreinjakt den 05.09.2021. Fellestrekningen av utenbygdskort for 

fjellstyrene i Oppland for 2022 er foretatt. ************ ble tildelt fritt dyr i Dalsida Øst. Den 

18.05.2022 etterlyste saksbehandler avgjørelse i den aktuelle saken. Politiet meddelte per telefon at 

saken er avgjort ved at den siktede har vedtatt forelegg på bot. Fjellstyrets saksbehandler har ikke 

ytterligere opplysninger i saken.  

 

SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

I fjellova § 25, 3. ledd, går det fram at: «Fjellstyret kan nekte å skrive ut jaktkort til den som i dei 3 

siste åra rettskraftig er dømd til straff, eller har vedteke førelegg om straff, for brot mot nokor 

føresegn om jakt.» 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERINGER 

 

Gjeldende praksis for Lesja fjellstyre er at jeger som har blitt dømt til straff, eller har vedtatt forelegg 

om straff for brudd på jaktregler, nektes jakt i en periode på tre år.  

 

I 2019 ble fjellstyrets praksis påklaget til Miljødirektoratet. Miljødirektoratet har i vedtak datert 

01.02.2022, sak 2020/5888, stadfestet at denne praksisen er i tråd med regelverket.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK  

 

************ nektes jakt hos Lesja fjellstyre årene 2022, 2023 og 2024. Betalt jaktkort refunderes i 

sin helhet.  

 

MØTEBEHANDLING 

 

Saksbehandler har per telefon vært i kontakt med jegeren og informert om saksgangen. Jeger har 

ingen motforestillinger mot at saken behandles på kort varsel, men ønsker å legge fram følgende 

tilleggsopplysning (sms datert 19.05.2022): 

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
19.05.2022   Lesja veksthus Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 27/2022 ARK.NR.: 612.7 SAKSBEHANDLER:   Elise Lyftingsmo 

   
NEKTING AV JAKTKORT – ************ (unntatt offentlighet, jf. forvaltningslova § 13)  
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«Eg er alt tildelt fellingsløyvet på Dalsida aust og eg har betalt for det. Eg synest det er urimelig at 

løyvet blir inndrege i etterkant, eit halvt år etter at eg vedtok bota eg fekk. Eg synest det blir rettare 

at reaksjonen Lesja fjellstyre vedtak, gjeld frå neste år, altså tre års utestenging. Hadde eg vore gjort 

kjent med den eventuelle reaksjonen frå Lesja fjellstyre før, kunne eg ha prioritert annleis då eg søkte 

jakt. Mvh ************».  

 

VEDTAK  

 

Vedtak som foreslått.  

 

Vedtaket er enstemmig. 

 

Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 

Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 

kunngjøring av vedtaket. 

 

 

Lesja, 19.05.2022 

 

 

Elise Lyftingsmo  

Daglig leder/fjelloppsyn 

 

 

Rett utskrift:  ************ 

 

 


